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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Билјана Николовска од Куманово, ул.Доне Божинов бр.9-2/13 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Јован Тодоровски од Куманово со живеалиште на  ул.Н.Михајловски Брада бр.28, Трајче Крстевски од Куманово со живеалиште на  ул.Васил Драгомански бр.3, Методија Стојановски од Куманово со живеалиште на  ул.3 МУБ бр.170А, Мирослав Стојановски од Куманово со живеалиште на  ул.3 МУБ бр.170А, Николинка Цветковска од Куманово со живеалиште на  ул.Лесковачка бр.2/1-19, засновано на извршната исправа Пресуда П1-189/17  од 25.03.2019 год. на Основен суд Куманово и Пресуда ГЖ-4889/19  од 18.03.2021 год. на Апелационен суд Скопје, против должниците Драшко Серафимовски од Куманово со живеалиште на ул.Панчевачка бр.1 и Славе Серафимовски од Куманово со живеалиште на ул.Панчевачка бр.1, за спроведување на извршување во вредност 461.500,00 денари на ден 04.05.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
· Патничко моторно  возило марка HYUNDAI   тип TUCSON  со регистарски број  KU 600-CT , со број на шасија KMHJN81VP5U090667, број на мотор D4EA4H729677 , 2005 година на производство, сопственост на должникот Драшко Серафимовски од Куманово, во вредност од 5.800 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: /

Продажбата ќе се одржи на ден 30.05.2023 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Билјана Николовска од Куманово, ул.Доне Божинов бр.9-2/13. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет, односно 580 eвра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ. 
[bookmark: Oizv1][bookmark: Ozska_izv1][bookmark: Onaziv_banka1][bookmark: Oedbr_izv1][bookmark: OIbr]Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Билјана Николовска со бр. 250007001101987 што се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје, даночен број на извршителот  5017020506880 со цел на дознака уплата на средства за гаранција по предмет И.бр.449/2021.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и веб страна на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат  со претходна најава кај извршителот. 

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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